

## METEM EĞİTİMLERİNDEN HABERLER

### Çelik Sektöründe Sağlık ve Güvenlik Kültürü Semineri

Çelik Sektöründe Sağlık ve Güvenlik Kültürü Semineri, 16 Haziran 2017 tarihinde Şafak ÇAPAR tarafından hazırlanarak katılımcılarımız ile paylaşıldı.

Seminerimizde işletmelerde kalite, üretim ve maliyet gibi iş sağlığı güvenliği performansının yönetim esasları, yöneticilerden iş sağlığı güvenliği kültürü oluşturulması sürecinde beklenen örneklerle paylaşıldı. Çalışanlardan iş sağlığı güvenliği performansının geliştirilmesi konusunda beklenen katkıların, bu konudaki zorlukların ve çözümleri konusunda deneyimlere değinildi. Sanayide ve metal sektöründe performans parametrelerinin ülkemiz ve dünya özelinde güncel değerleri ve eğilimleri (istatistikleri), işletmelerde güvenlik kültürü oluşturma yolculuğu, evreleri ve yapılması gerekenler hakkında bilgiler paylaşılarak seminer tamamlandı.

### Çelik Sektöründe Sağlık ve Güvenlik Kültürü Seminerine Katılan Firmalar

- Kümaş
- Kaptan Demir Çelik
- Kroman
- İzmir Demir Çelik
- Çebitaş



Çelik Sektöründe Sağlık ve  
Güvenlik Kültürü Semineri,  
16 Haziran 2017 tarihinde  
Şafak ÇAPAR tarafından  
hazırlanarak katılımcılarımız ile  
paylaşıldı.



# 2017 YILI METEM EĞİTİMLERİ

EĞİTİMLER	EĞİTİMCİLER	TARİHLER
Isıl Püskürtme Kaplama Teknolojilerinin (Alev, Ark, Plazma, HVOF) Teorik ve Pratik Endüstriyel Uygulamaları	Prof. Dr. Fatih ÜSTEL	<b>05 Mayıs 2017</b>
İnsanlık: Ar-Ge ve İnovasyon Yönetimi	Doç.Dr. Özgül KELEŞ	<b>12 - 13 Mayıs 2017</b>
Tasarıma Uygun Üretim Yöntemleri	Tunçay ŞULAN Fatma SERİN	<b>22 - 23 Eylül 2017</b>
Mavi Yaka Yönetimi	Lütfiye GENCO	<b>29 Eylül 2017</b>
Nervürlü İnşaat Çeliği Kalibre Dizaynı	M. Sezai BİRİŞÇİ	<b>13 - 14 Ekim 2017</b>
SEVESO- Risk Bazlı Denetim (RBI) – Korozyon Değerlemesi	Okan İŞDAŞ	<b>20 - 21 Ekim 2017</b>
Sektörlere Göre Katodik Koruma (Akaryakıt, LPG)	Okan İŞDAŞ	<b>03 - 04 Kasım 2017</b>
Mühendislik Uygulamalarında Temel Malzeme Bilgisi İlke ve Uygulamaları	Prof. Dr. Gültekin GÖLLER Doç. Dr. Özgül KELEŞ Yrd. Doç. Dr. İpek AKIN KARADAYI	<b>23 - 24 Kasım 2017</b>
Çelik Seçimi ve Isıl İşlem	Erkan COŞKUN Mehmet ASAY	<b>08 - 09 Aralık 2017</b>

